平成 28 年 3 月 11 日

各 位
会 社 名  新  光  商  事  株  式  会  社
代 表 者  代表取締役社長 小 川 達 哉

  （コード番号 8141 東証第一部）
問合せ先   取 締 役   正  木   輝
電話番号  ０３－６３６１－８１１１

役員人事に関するお知らせ

本日開催の当社取締役会において、役員人事を下記のとおりとすることを決議いたしましたので、
お知らせいたします。

1. 取締役
（1）取締役の異動（平成 28 年 4 月 1 日付）

以 上

新 役 職 名 旧 役 職 名 継 続 す る 役 職 名 氏  名

企画室、営業支援室担当 常務取締役 佐々木 孝道

営業支援室担当

常務取締役 営業部門・開発技術

部門統括、営業第一部・営業第二

部・甲信越ブロック・自動車ソリ

ューション技術部・デバイスソリ

ューション技術部担当

稲葉 淳一

企画室、経理部担当
取締役 管理部門統括、人事シス

テム部・総務部・物流部・国内関

係会社担当
正木  輝

組込みシステム開発室担当  アミューズメント営業

部長

取締役、アミューズメント営業

部・EMS 推進室担当

細野 克宏

AIシステム営業部担当

取締役、東日本ブロック・中部東

海ブロック担当 宮澤 清高